社会福祉法人 京都いのちの電話

チャリティーコンサート 2016

キッサコ

2003年、京都で結成。僧侶でもある薬師寺寛邦 (ボーカル、愛媛県今治市出身 )と、
山元サトシ (ギターボーカル、京都市出身 )からなる、フォークボーカルデュオ。
2007 年、YAMAHA MUSIC COMMUNICATIONS より「拝啓 君へ」でメジャーデビュー。
グループ名の由来は、"お茶でもどうぞ "の意味を持つ禅語「喫茶去」から。
2009 年より、セルフプロデュースをはじめ、自身のレーベル「IROHA records」を設立。
今までに、アルバム 4枚、シングル 10枚以上をリリース。
2015 年の春に２人体制となり、12月 11 日には４枚目フルアルバム「縁」が全国発売！
2015 年 12 月 12 日には大阪市中央公会堂にてワンマンライブを開催！
また、2016 年 7月 16 日には、松山市民会館・大ホールにて、最大規模のワンマンライブを開催！
お寺ライブを活動の軸とし、全国で精力的に活動中。
２人の歌声は、心のどこかで置き去りになった、あなたの大切なものを思い出させてくれるであろう。

キッサコWebサイト　http://www.kissaquo.net

2016 年12月4日（日）14時開場 15時開演
開演前、ロビーにて手作り品ミニバザー同時開催

ゲスト

曲　目　「道」「日常」「望郷」「伝言」その他
会　場　同志社女子大学　栄光館
入場料　2000 円

主催　社会福祉法人 京都いのちの電話 事業委員会
共催　同志社教会
後援　京都ワイズメンズクラブ

薬師寺寛邦 山元サトシ

【チケット申込み・問合せ】
京都いのちの電話事務局
TEL . 075 ‒ 864 ‒1133
FAX. 075 ‒ 864 ‒1134
http://kyoto-lifeline.com/